

Algemene informatie

Aanbesteding: Onkruidbeheersing op verhardingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Kapelle
Referentie: K010483

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14
Onderwerp: veegplanning

Vraag:

Worden in elke veegronde alle verhardingen geveegd? en worden parkeervakken zoveel als mogelijk is ook in de veegronde meegenomen?

Antwoord:

De meegegeven planning in de bijlage dient als voorbeeld, de exacte planning dient na opdrachtverlening door de Opdrachtnemer te worden opgesteld.
Welke oppervlaktes per veegronde worden geveegd is afhankelijk van de beeldkwaliteit, dus niet alle verhardingen hoeven iedere veegronde te worden meegenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Onkruidbeheersing op verhardingen

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr. 15
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad 7.2.1 voertuigen

Vraag:

Wat wordt er verstaan onder het afvoeren van vrijkomende grond, asfalt of funderingsmateriaal?

Antwoord:

De voertuigen die worden ingezet zijn bedoeld als ondersteuning van het primaire werkproces. Dus in het geval van dit bestek gaat dit over de aanvoer van werktuigen, het afvoeren van vrijgekomen afval etc.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Onkruidbeheersing op verhardingen

Beantwoord op:

5 feb 2026

Ref.nr.

16

Onderwerp:

BK9425-001 - onkruid op verhardingen, Hoeveelheden

Vraag:

Het plafondbedrag is in vergelijking tot de aangegeven hoeveelheidsresultaatsverplichtingen niet toereikend. Kunt u de hoeveelheden aanpassen zodanig dat de hoeveelheidsresultaatsverplichtingen geldig zijn voor de vier jaar zoals aangegeven in artikel 05.1 Initiële contractperiode (vier jaar).

Antwoord:

Het plafondbedrag en de hoeveelheidsresultaatsverplichting zijn beide voor 8 jaar ingestoken. Beide worden niet aangepast.

In de basis wordt een contract van 8 jaar aangegaan, maar waar na 4 jaar een optie is tot 2x 2 jaar verlengen is opgenomen. Hiervoor is ook de herzieningscauluse opgenomen in deel 1 paragraaf 09. Voor het contract zijn de hoeveelheden voor 8 jaar aangegeven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Onkruidbeheersing op verhardingen

Beantwoord op:

5 feb 2026

Mededelingen**Ref.nr.**

M1

Onderwerp:

Wijziging hoeveelheden

Inhoud mededeling:

Ambtshalve wijziging: Opdrachtgever heeft de hoeveelheden van obstakels nogmaals gecontroleerd. Vanuit de digitale gegevens zijn lichtmasten, verkeersborden, zitbanken, prullenbakken etc meegenomen in de hoeveelheden van de obstakels. Vanuit de bestekspostnr. 211020 gaat over de obstakels op klinkerverhardingen, waarbij de klinkerverhardingen vooral rijbanen zijn waar weinig obstakels zijn. De hoeveelheid van de bestekspost zal niet aangepast worden.

Percelen:

P1 Onkruidbeheersing op verhardingen

Aangemaakt op:

5 feb 2026

